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протокол № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе 
на право заключения договора об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам 

МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» № РПП/2023.

г. Зеленоградск                                                                                                        10 марта 2023 года
1. Наименование предмета конкурса: Открытый конкурс право заключения договора об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальному маршруту МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» №2, сообщением «г. Зеленоградск – п. Малиновка».

Конкурс проводится по 1 лоту.
Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Волна» выпуск №3(9455) от 03.02.2023 г. и размещено на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» www.zelenogradsk.com. в разделе: информация для граждан/экономика/конкурсы https://zelenogradsk.com/economy/konkurs/?ELEMENT_ID=31184.

2. Вид, предмет открытого конкурса: право заключения договора об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» №2, сообщением «г. Зеленоградск – п. Малиновка».

	№ лота
	№ маршрута
	наименование маршрута
	сезонность/

режим работы
	кол-во рейсов
	вид сообщения
	протяжен-

ность

(км.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	№ 2
	«город Зеленоградск – поселок Малиновка»
	круглогодично
	5
	городской
	11 км.


3. Организатор открытого Конкурса – Администрация муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
4. Уполномоченный орган – отдел экономического развития и торговли администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
         5. Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договоров об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по внутрирайонным маршрутам муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», определен Постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 10.01.2020 № 4.
На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе из 5 (пяти) членов комиссии присутствуют 4 (четыре), в том числе:

Председатель Комиссии:

Боровиков Павел Петрович 



Заместитель председателя Комиссии:

Шумилина Марина Геннадьевна




Секретарь Комиссии: 

Грищук Роман Владимирович 


Члены Комиссии:
Лобухина Татьяна Николаевна 
Кворум имеется. 

6. Процедура вскрытия конвертов, с заявками на участие в открытом конкурсе, проводилась 10 марта 2023 года по адресу 238530, Калининградская обл., г. Зеленоградск, ул. Ленина, д.20, зал заседаний Совета депутатов. Начало 11 час. 00 мин. (время Калининградское).

7. На момент проведения заседания, в конкурсную комиссию заявок на участие в открытом конкурсе право заключения договора об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальному маршруту МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» №2, сообщением «г.Зеленоградск – п. Малиновка» не поступило.
В связи с отсутствием заявок, конкурсная комиссия признала открытый конкурс право заключения договора об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальному маршруту МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» №2, сообщением «г. Зеленоградск – пос. Малиновка» несостоявшимся.
8. Настоящий протокол будет размещен на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» www.zelenogradsk.com в разделе информация для граждан/экономика/конкурсы https://zelenogradsk.com/economy/konkurs/?ELEMENT_ID=31184.
9. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет, с даты рассмотрения заявок на участие в конкурсе.
10. Подписи членов конкурсной комиссии:

Председатель Комиссии:

Боровиков Павел Петрович






____________________
Заместитель председателя Комиссии:

Шумилина Марина Геннадьевна





____________________

Секретарь Комиссии: 

Грищук Роман Владимирович 





____________________
Члены Комиссии:

Лобухина Татьяна Николаевна 





____________________

И.о. главы администрации
МО «Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»





       

      Г.П. Попшой
PAGE  

